
UCHWAŁA NR LIII/388/2024 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu Częstochowskiego na członków Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w powiecie częstochowskim na kadencję w latach 2024-2027 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 pkt. 1) Uchwały Nr 
LII/382/2023 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia trybu powołania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 
częstochowskim (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 9885), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących przedstawicieli Rady Powiatu Częstochowskiego na członków Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie częstochowskim: 

1. Elżbieta Łągiewka 

2. Danuta Tomza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA5B3A0-8047-420F-86BB-15D40D05BBD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/388/2024 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


